А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____21.03.2022__ №____33_____

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Кокошкино в городе

Москве от 17.09.2021г. №104 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры

в сфере обеспечения досуга населения поселения

Кокошкино на 2022-2024 годы»

          На основании служебной записки начальника отдела по социальной работе Мосиной

Н.Г. от 28.03.2022г. руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, администрация

поселения Кокошкино постановляет:

         1. Внести изменения  в постановление администрации поселения Кокошкино в

городе Москве от 17.09.2021 г. № 104 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры в сфере обеспечения досуга населения поселения Кокошкино на 2022-

2024 годы», Приложение №1 к муниципальной программе «Развитие культуры в сфере

обеспечения досуга населения поселения Кокошкино на 2022-2024 годы» изложить в

новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению соответственно.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации поселения Кокошкино Гущину Г.В.

И.о. главы администрации

поселения Кокошкино                                                                                  А.Я. Кисличенко

Приложение

к постановлению

администрации

поселения Кокошкино

 от 21.03.2022 № 33

Приложение №1

к муниципальной Программе

«Развитие культуры в сфере

обеспечения досуга населения

поселения Кокошкино на 2022-

2024 годы»

Смета расходов на мероприятия по реализации муниципальной программы «Развитие культуры в сфере обеспечения досуга

населения поселения Кокошкино на 2022 год»

№

п/п

Мероприятия по реализации

Программы

Источники

финансирования

Срок

исполнения

Объем

финансирования

на год руб.

Ответственный за

выполнение

мероприятия

Примечание

1. Демонтаж новогодней ёлки Бюджет поселения январь 70 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

2. Праздничное мероприятие,

посвящённое

празднованию «Широкой

Масленицы»

Бюджет поселения март 300 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

3. Праздничные гуляния

«Новогодние забавы»

Бюджет поселения январь 210 000,00 Начальник отдела по

организационным

вопросам и

взаимодействию с

органами

исполнительной

власти

4. Праздничное мероприятие

приуроченное к 23 февраля

Бюджет поселения февраль 187 000,00 Начальник отдела по

организационным

вопросам и

взаимодействию с

органами

исполнительной

власти
5. Проведение мероприятия,

приуроченного ко Дню

работников культуры

Бюджет поселения март 16 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

6. Праздничное мероприятие

приуроченное к

Международному

женскому дню

Бюджет поселения март 110 000,00 Начальник отдела по

организационным

вопросам и

взаимодействию с

органами

исполнительной

власти

7.

Праздничное мероприятие,

посвящённое Дню Победы

Бюджет поселения

май

251 000,00

Начальник отдела по

социальной работе

8. Экскурсионная программа,

приуроченная к

празднованию Дня Победы

для ветеранов во Ржев

Бюджет поселения май 184 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

9. Проведение мероприятия

ко Дню социального

работника

Бюджет поселения июнь 16 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

10. Проведение мероприятия

ко Дню медицинского

работника

Бюджет поселения июнь 16 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

11. Культурно-массовые

мероприятия, посвященные

10- летию ТиНАО

Бюджет поселения

июнь

533 500,00 Начальник отдела по

социальной работе

12. Праздничное мероприятие

ко Дню семьи, любви и

верности

Бюджет поселения июль 115 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

13. Культурно-массовые

мероприятия, посвящённые

празднованию Дня города

Москвы

Бюджет поселения сентябрь 516 500,00 Начальник отдела по

социальной работе

14. Экскурсионная программа

к Международному дню

пожилых людей

Бюджет поселения октябрь 118 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

15. Праздничное мероприятие

ко Дню матери

Бюджет поселения ноябрь 90 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

16. Культурно-массовые

мероприятия, посвящённые

встрече Нового Года

Бюджет поселения декабрь 207 500,00 Начальник отдела по

социальной работе

17. Благотворительная акция

для семей с детьми

инвалидами «Дед Мороз в

каждый дом»

Бюджет поселения декабрь 28 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

18. Праздничное оформление

новогодней ёлки

Бюджет поселения декабрь 90 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

19. Транспортное обеспечение

на выездные мероприятия

Бюджет поселения В течение года 95 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

20. Торжественное

поздравление цветами

юбиляров

Бюджет поселения В течение года 50 000,00 Начальник отдела по

социальной работе

ИТОГО

3 203 500,00